АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018 г.                                 № 51                         х. Верхний Митякин

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и государственной регистрации права
исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, постановлением Правительства Ростовской области от 28.04.2018 № 253, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Красновского сельского поселения,  и (или) государственной регистрации прав на него осуществляется исключительно в электронном виде.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения       	                    Г.В.Бадаев